
Ziņojumu izskatīšana pēc IT kompānijām

24 stundu laikā izskatīto ziņojumu skaits

Līdzfinansē Eiropas Savienība. Par publikācijas saturu atbild tikai tās autors (-i) un tā 
neatspoguļo Eiropas Savienības viedokli. Eiropas Savienība nav atbildīga par publikācijas 
saturu.

 GA #: 101084457

Kopumā ziņoto gadījumu skaits: 797

Facebook Instagram X Youtube TikTok
0

ziņots
137

izskatīts
65

ziņots
2

izskatīts
0

ziņots
8

izskatīts
1

izskatīts
85

ziņots
140

ziņots
510

izskatīts
465

0

100

200

300

400

500

600



Dzēstais saturs pēc IT kompānijām

 GA #: 101084457

Līdzfinansē Eiropas Savienība. Par publikācijas saturu atbild tikai tās autors (-i) un tā 
neatspoguļo Eiropas Savienības viedokli. Eiropas Savienība nav atbildīga par publikācijas 
saturu.

Kopumā ziņoto gadījumu skaits: 797

Facebook Instagram X Youtube TikTok
0

ziņots
137

ziņots
2

ziņots
8

ziņots
140

ziņots
510

0

100

200

300

400

500

600

dzēsts
50

dzēsts
1

dzēsts
30

dzēsts
2

dzēsts
321



Ziņojumu skaits, uz ko netika 
sniegta atgriezeniskā saite. 

 GA #: 101084457

Līdzfinansē Eiropas Savienība. Par publikācijas saturu atbild tikai tās autors (-i) un tā 
neatspoguļo Eiropas Savienības viedokli. Eiropas Savienība nav atbildīga par publikācijas 
saturu.

0

100

200

300

400

500

600

Kopumā ziņoto gadījumu skaits: 797

Facebook Instagram X Youtube TikTok
0

ziņots
137

ziņots
2

ziņots
8

ziņots
140

ziņots
510

neizskatīts
38

neizskatīts
0

neizskatīts
36

neizskatīts
7

neizskatīts
1



Naida runas pamati

 GA #: 101084457

Līdzfinansē Eiropas Savienība. Par publikācijas saturu atbild tikai tās autors (-i) un tā 
neatspoguļo Eiropas Savienības viedokli. Eiropas Savienība nav atbildīga par publikācijas 
saturu.

Homofobija 
71%

Etniskais 
naids - 16%Ksenofobija 7%

Naids pret bēgļiem 6%

Antisemītisms 4%

Transfobija 4%

Rasisms 7%



Kopsavilkums

No janvāra līdz septembrim ziņots par 797 naida 
runas gadījumiem. Oktobrī un novembrī vairāk 
nekā puse jeb 37 no 66 ziņotajiem gadījumiem 
bija naida runa pret LGBT+ kopienu. Daļa naida 
runas komentāru bija saistīta ar Saeimā 
apstiprināto partnerattiecību tiesisko regulējumu 
un gaidāmo Stambulas konvencijas ratificēšanu. 
Vislielākais dzēstās naida runas īpatsvars ir TikTok 
- 86%. Facebook izdzēsa 50% no ziņotā satura, bet 
Twitter izdzēsa tikai 1 no 18 ziņotiem gadījumiem. 

 GA #: 101084457

Līdzfinansē Eiropas Savienība. Par publikācijas saturu atbild tikai tās autors (-i) un tā 
neatspoguļo Eiropas Savienības viedokli. Eiropas Savienība nav atbildīga par publikācijas 
saturu.


